ماہرین اقتصادیات کا خیال ہے کہ یاؤنڈ کی قیمت گھٹنے سے ڈالر کی قیمتوں میں برطانوی استیوار کے نئے ہانڈ بڑھے گی اور برطانیہ میں ڈالر کو اسے ملوں کی استیوار خریدنا اور اسٹاکس بوجھ گئے گا۔ واضح رہے کہ اس تبدیلی سے کرنسی کی قدر و قدر وہی رہے گی۔ دکانوں میں استیوار کے نرخ بھی وہی رہیں گے اور بجٹ کی قیمت میں بھی کوئی تبدیلی نہیں ہوگی۔

لفظ

روزنامہ لاہور

یوم سہ شنبہ
۲۶ ذیقعدہ ۱۳۶۸ھ
۲۰ ستمبر ۱۹۴۹ء
جلد ۳

فاطمہ جناح میڈیکل کالج کی مقبولیت۔ بیرونی ممالک سے داخلے کی درخواستیں

لاہور ۱۹ ستمبر۔ آج جب مقامی اخباروں کے رپورٹرز مقامی طبی اداروں کا گشت کرتے ہوئے فاطمہ جناح میڈیکل کالج میں پہنچے تو کالج کے مختلف شعبے دکھانے جوئے کون ملے۔